恒流独⽴式调光驱动器
DKL系列�尾缀DP(DALI-2+pushDIM+Energy�Data+EL+CLO+corridorDIM+DALI接⼝编程)
⼴东柏科电源有限公司
特点
- 适⽤于筒灯，射灯，⾯板灯等外置驱动器的灯具
适⽤灯具
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，灯具之间亮度⼀致

P2www.bokedriver.com.cn info@bokedriver.com
⼴东柏科电源有限公司
DKL系列型号编码规则
BK - - X X X X DP
BOKE
产品系列
输出电流
功能识别码(DP: DALI-2+pushDIM+EnergyData+EL+CLO+corridorDIM+DALI接⼝编程)
A
输出负载电压范围识别码
D K L X X X A
区分码
REV 1.1
型号清单
功能清单
*本规格书描述只适⽤于型号尾缀为DP并且型号为DKL022-A,DKL040-A,DKL060-A的产品。
*本规格书描述只适⽤于型号尾缀为DP并且型号为DKL022-A,DKL040-A,DKL060-A的产品。
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流 认证
BK-DKL022-A0600AD 22.8W MAX. 24-42VDC 0.225-0.6A L117*W45.5*H29mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL022-A0600ADP 22.8W MAX. 24-42VDC 0.225-0.6A L117*W45.5*H29mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL022-A0600ADN 22.8W MAX. 24-42VDC 0.225-0.6A L117*W45.5*H29mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL040-A1050AD 40W MAX. 24-42VDC 0.6-1.05A L137*W46*H30mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL040-A1050ADP 40W MAX. 24-42VDC 0.6-1.05A L137*W46*H30mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL040-A1050ADN 40W MAX. 24-42VDC 0.6-1.05A L137*W46*H30mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL060-A1650AD 62.7W MAX. 24-42VDC 1.1-1.65A L157.5*W50.5*H30mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL060-A1650ADP 62.7W MAX. 24-42VDC 1.1-1.65A L157.5*W50.5*H30mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
BK-DKL060-A1650ADN 62.7W MAX. 24-42VDC 1.1-1.65A L157.5*W50.5*H30mm200-240VAC/DC CE, ENEC, UKCA, RCM, CCC, EL, DALI-2
型号
BK-DKL040-A
尾缀
有线调光